
ISTNIEJĄCY PAS RUCHU

ISTNIEJĄCY BUSPAS
ISTNIEJĄCY BUSPAS

ISTNIEJĄCY PAS RUCHU

ISTNIEJĄCY PAS RUCHU

BUS

A

A

T50,00

4,00
ISTNIEJĄCY PAS RUCHU

R=
50

3,00

45,00

BUS

BUS

60,00

3,003,00 3,00

3,00 3,00

R=
8

R=8

R=4

R=4

R=11 R=11

R=6

R=
6

R=9

R=9

R=8

R=8 R=
25R=

25

R=
8R=8

R=
17

R=17

R=6

R=6

3,003,00

3,0
0

3,0
0

3,0
0

3,0
0

3,0
0

6,00

9,00

6,00

5,00

3,00

3,003,00

3,00

0,50
8,00

6,00 3,00

2,50
0,50

2,50

2,45

312.1
mt5

gA200-n

i.u.
i.u.

ch. ch.bt.

ch.kp.

k

217.30
217.17

ch.bt.

303/4

i.b.

j.mb.

j.mb.

ch.bt.

ch.bt.

ch.kp.

214.64

214.66

214.84

sc.mb.
bt.

kp.

ch.kp.

sc.kp.

ch.bt.

ch.kp.

215.64
215.52 215.62

215.37
215.38
215.26

215.17
215.02 215.14

214.96

214.99
214.88

214.94

215.22

215.23

215.28215.28

214.94
214.81

215.12
215.05

215.31
215.19

215.14
215.03

215.50

215.43

215.28
215.14

215.45

215.55
215.48

215.28

215.38
215.59

215.65

215.55

PLAC NOWY KLEPARZ

JERZEG
O

 ŻUŁAW
SKIEG

O

JERZEGO ŻUŁAWSKIEGO

ŚLĄSKA

PR
ĄD

N
IC

KA

MONTELUPICH

D
ŁU

G
A

D
ŁU

G
A

D
ŁU

G
A

ch.kp.
ch.bt.

w
w

w

w
w

e

ch.kp.

ch.mb.

ch.bt.

sm.

ch.bt.

ch.kp.

i.b.

ch.bt.

j.

w

ch.bt.

j.mb.

w

w

w

w

w

w

w

11190

ch.bt.

ch.br.

ch.kk.

i.b.

215.93

215.92

215.91215.91

gn
A5

0-
n

gn
D10

0

gnA100

gnA100

gnA100

gD-n

cc

e
e

e

e

e

e
e

c

c

x
gA100-n

gA-n

gA300-n

gnA65

gA100-n

gA100-n

11330

gnA100

gnA100

gnD63

gnA63

gnD63

gnA65-n

gnD50

gnA160

gnA100

gnD160

gnA100

gnA50

gn355

g

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

g g

g

g

g

g

g

g

g

e

e

e

ee

e

n.u.

n.u.

w

w

w

w

w

w

w

w

w

gB

gB

gA-n

gA
-n

gA50-n

gA50-n

k

k

gA-n

214.20

214.17

213.95
213.84

213.76 213.83
213.76
213.88

213.71

214.42

214.33

214.62

214.67

214.67

214.68

214.71
214.69

214.63
214.64

214.04

214.63

214.79
214.56

214.60
214.60

21
5.

64

215.01
215.06

215.06

215.10

215.37

215.24
215.11

21
5.

19

215.07

215.01

215.01
214.97

214.95

21
4.

99

21
5.

08
21

5.
10

215.28

21
5.

14

214.83

214.94

214.96

215.28

214.92

215.19

214.89

214.93

214.93

214.81

214.86

214.85

214.83

214.95

215.20

214.11213.95
213.96

213.87

213.99

213.96 213.84

214.67

214.64 214.78

214.76

214.77
214.71

214.66

214.98

214.74
214.73

215.36

214.15

214.21

214.61214.39

214.37 214.23

214.00

214.17

214.82

214.86
214.82

214.70
214.77

214.77
214.69

214.16

214.30
214.83

215.87

215.70

215.52

215.33

215.16

214.81

214.83

214.85

214.87

214.87

214.92

214.36

214.10

214.22

214.40

214.12

214.48

214.18

214.77

214.65

214.45

214.49

215.44 216.09

215.23

215.68

21
5.

22
21

5.
68

21
5.

11

215.51

215.50
215.55

215.37215.51

215.50
215.24

215.21

215.12

215.03

215.39

215.89

215.39
215.50

215.24

215.47

215.39

215.81

215.70

214.97

214.80

214.97

216.06

21
5.

44

215.58
215.53

215.36

215.57

21
5.

40
21

5.
43

214.96

214.99

214.97

214.90

215.38

215.38

215.05

21
4.

97

215.07
215.06

214.98

215.00
215.01

215.22

215.21

215.09

214.96

215.54

215.33

215.20

215.09

214.88

215.29
215.04

21
5.

38

21
5.

27

215.4521
5.

27

215.39

215.43 215.41

215.57

21
5.2

4

21
5.2

0
215.57

215.57215.67

215.62
215.63

21
5.

44

215.57

215.61

21
5.

49

21
5.

51

215.58215.51

215.49

21
5.

42

215.55

21
5.

51
21

5.
51

215.60

21
5.

49

215.57

21
5.

47
21

5.
54

215.62

21
5.

54

215.52

21
5.

54 21
5.

54

215.63
215.61

215.39

215.36

215.37
215.31

21
5.

45
21

5.
41

215.49

215.26
215.36215.24

215.28
215.57

215.30

215.52

215.56

215.39215.39 215.38215.41215.53

215.49

215.51

21
5.

31
21

5.
51215.53

215.5221
5.

53

215.43

215.40

215.57

215.65

215.96

216.15

215.24

215.49 215.39

215.27

215.44

215.32

215.52

215.16215.18

215.20

215.32

21
5.

42

215.93

215.78
215.79

215.80

216.36

215.87
215.82

215.85

215.81

215.93

214.54 216.93

217.12

217.11

217.06

217.16

216.32

216.78216.72

216.62216.50 217.21

217.12

217.03

217.30
217.18

216.90216.78

216.73

216.83

217.02

217.07

217.09

217.04

217.18

217.18

217.26

216.87

216.44

216.53

216.59

216.64

216.66

216.59

216.53

216.45216.70

217.04

217.05

217.04

216.94
217.13

217.34

21
6.6

8

216.78
216.89

217.21217.23

217.22

217.21

21
6.6

0

216.70

21
6.8

2

216.95

217.00

217.12

217.01

217.18
217.32

217.39

217.27

217.22

216.80

216.47

216.60

216.59

216.64

216.50216.81

216.42

217.14
217.19

217.16

217.21

217.02

217.10

217.05

217.00

217.06

216.78

216.99

217.05

217.25

217.18

216.93

217.34

216.99

216.48

216.66

216.77

216.82

216.65

216.80

216.82

216.91

217.00

217.11

217.21

217.29

217.37

217.50

217.41

217.25

217.25

217.35

214.61

214.78

214.61

216.82

216.97

ch.kp.

ch.bt.

ch.bt.

j.kp.

ch.mb.

ch.br.

R

R

R
R

i.b.

R
R

R

i.b.

R

12561

i.b.

i.b.
5054

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

i.u.

c

c

ch.

ch.br.ch.br.

ch.

ch.

ch.

j.mb.

ch.kp.

żw. żw.

żw.

kp.

ch.bt.

br.

bt.

mb.

żw. j.br.

bt.

żw.

j.br.

ch.

mb.

ch.bt.

ch.

j.mb.

ch.kp.

ch.kp.

dr

c

x

w

ch.kp.

cc

w.

j.mb.

w.

w.

w.

w.

w w ww
w w

w

w

w
w

w

w w

ch.bt.

g80

gD50

gD
50

gD50-n

gD50-n

gA100

gA100

gD100

gA200-ng3
55

gA300-n

gA100

gA100-n

gA100-n

gD
160

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

214.08
214.78

214.71

214.74

214.67

214.72

j.mb.
j.mb.j.kp.

j.kp.

j.mb.

j.mb.

ch.kp.

RR

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

j.mb.

ch.bt.

ch.kp.

ch.

ch.

ch.bt.

ch.

o.p.

o.p
.

o.p
.

ch.kp.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

sm.

sm.sm.

ch.

bt.

ch.bt.

bt.

ch.kp.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.gz.

ch.gz.

ch.gz.

ch.kp.

o.p.

o.p.

o.p.

RR

j.mb.

ch.bt.

ch.bt.

ch.kp.

116/14

w

2

1

2

ch.bt.

ch.bt.

ch.kp.

j.mb.

ch.kp.

ch.kp.

ch.bt.

j.mb.

ch.

ch.

ch.bt.
ch.

g50

w

n.u.

g

n.u.

e

n.u.

j.bt.

ch.bt.

j.bt.

ch.bt.

j.mb.

Bi

Bi

116/12.27mz

116/12.26

B

e

ALEJA JULIUSZA SŁOWACKIEGO

ALEJA JULIUSZA SŁOWACKIEGO

95.1

m5

95.2
i1

B

B

95/1

312

ch.bt.

216.51

216.67

216.56

216.47

239.1
i1

ch.pb.

i.u.

sm.

ch.kp.

ch.mb.

ch.mb.

ch.mb.
j.mb.

ch.mb.

ch.bt.

R

R R

R o.p.

216.69

216.73

216.60

216.56

216.55

216.66216.64

216.83

217.04

216.70
216.62

216.56

216.55

216.54

216.45

216.50216.61

216.91

217.06

217.04

216.95

217.05

216.72

216.68

216.61

216.39

216.61

216.99

217.02217.04

216.75

216.77
216.93

216.70

216.87

216.91

216.93

217.01

216.97217.01

217.18217.23
j.mb.

78

76

10230

326

o.p.

o.p.

j.

ch.kp.

311.1
mt6

108600
108520

108510

103350

103340

103330

103320

103310

103300

103050

103040

103030

103020

100190

100180

100170

12565

12564

12563

12560

263/7

263/3

115/3

7977

k

dr

290/2

87

99

100

102

ch.

ch.kp.

ch.bt.

ch.
ch.

ch.bt.

ch.kp.

j.kp.

j.kp.

j.mb.

ch.kp.

ch.bt.

j.mb.

ch.bt.

j.br.

ch.bt.

ch.

ch.kp.

ch.ch.

ch.bt.

ch.kp.

ch.mb.

ch.bt.

ch.mb.

j.mb.

ch.

ch.bt.
ch.

ch.bt.

br.

ch.

ch.

sc.gr.

sc.gr.

sc.gr.

mt5

303/6

318.5
i1

311.2
i1

318.3
i1

i1

318.4
302/8

81/1

151/2

215.94

263/8

88.1

mt7

238.1
i1216.47

236.7
i1

221.49
221.49

217.27215.41

223.80

222.30

223.61

218.48

218.27

221.67

221.66

222.57223.64
223.59

223.63

223.41

223.52
222.33

221.65

221.92

ch.bt.
236/4.6

i1

360.1
i1

327.2
i1

325.2
i1

320.5
h2

318.6
h2

318.2
h1

303/2.1
t1

302/3.2
t1

263/4.4
i1

263/4.3
h1

263/4.1
h1

236.6
i1

236.5
i2

236.2
i1

236.15
i1

323.1
m6

m5

321.1

h7

m5

320.1

319.1
m5

318.1
m4

m5

317.1

316.1
m5

313.1
m5

310.1
m5

302/3.1
t1

302/1.1
m5

160.33
h1

160.32
h1

160.31
h1

160.30
h1

160.29
h1

160.28
h1

66

64

62

60

58565452

50a

50

45
434139

37

1

174

1A

88

86

84

82

80

69d

69c

69b

69a
69

9

16

14

11

4

3

1

KAMIENNA

KAMIENNA

KAMIENNA

89

88

87

85

81

80

64/1

60

59

58

152/18

151/5

151/3

116/13

115/4

80/3

80/2

80/1

62

298

297

101

236/6

236/4

86.1m3

64/1.1m5

81/9

239

238

324

81/13.7
i1

309

318

115/2.6

u1

u1

115/2.5

115/2.4
u1115/2.3

u1
115/2.2
u1

115/2.1
u1

80/3.1
k2

80/3.2
i1

81/3.1m4

87.3
i3

87.10
i2

87.14
i1

87.8
i1

87.11i1

99.1

i2

87.2

i4

87.1

i4

81/3

232/8

301/3

232/33

289

89.1
m5

327

314

84/1

82/1

83.1m5

83/1

152/17

310

86

303/3

302/1

81.1m4

94.1
m4

151/3.2

u1

151/3.1u1151/2.1
i1

85.1m5

i1
88.2

116/12.32u1

116/12.31

i1

116/12.30

u1

116/12.29u1

84.1
m6

82.1
m5

80.1
b6

m5

58.1

116/12.28u1

59.1
m4

60.1m4

160.4u1

u1

160.3

160.27

u1

160.26u1

160.25

u1

160.24

i1

160.23
u1

160.22

u1
160.21u1

160.20
u1

160.19
u1

u1
160.18

160.17
u1

160.16

u1

160.15u1

160.14

u1

160.13
u1

160.12
u1

160.11u1

160.10

u1

160.1

u1

160.9

u1

u1
160.8

160.7
u1

160.6

u1

160

151/4

263/6

263/5

320

323

316

321

236/5

232/14

302/10

302/9

302/7302/6

302/5

232/32313

311

317

232/15

322

303/5

325

319

232/10

232/5

R

RR
R

R

215.32

214.52
214.74

216.44

216.58

214.85

214.80

216.55

214.76

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

j.mb.

ch
.kp

.

ch.m
b.

ch
.m

b.

ch.bt.

ch.bt.

ch.kp.

ch.kp. ch.bt.

2

R

14467

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.o.
p.

o.p.

215.04
215.11

i.o.

i.o.
i.o. i.o.

i.o.

21
5.

38

215.81

215.91
216.05

214.97
214.33

215.42

214.34 214.39
214.51

216.17

214.01

21
5.

16

214.62
214.75

214.49

214.58

214.47
214.61

214.64

214.37
214.32

214.37

214.37
214.29
214.43

214.58214.32

214.26

214.11

214.12

213.89
213.94

214.04

213.93

214.01
213.88

213.96

214.04
213.97

214.17

214.15

213.93

213.80 213.86

213.88

213.94
213.99
214.13213.90

214.90

214.92
215.22

215.37

214.88

214.99 215.36

215.39

215.37

215.32

215.33

215.26
215.37
215.42

215.65

215.98

215.87

215.73

215.81

215.81

215.84

215.54

215.67

215.57

215.98

216.11

215.36

21
5.

41

215.38

215.36

215.09

214.99215.13

215.06

215.05

215.10

215.13

215.25
215.42

215.39

216.02

214.89214.84

214.68
214.63

214.68
214.66

215.09

214.98

216.02

215.55

215.43
215.31
215.37

215.45

215.52

215.52

21
5.1

7

215.26

215.71

215.68

215.71

215.79
215.82

216.58

215.82

21
5.

25

R

R

i.o.

217.84

216.04

21
6.

06

i.o.

215.17

216.28
216.13

i.o.

21
6.

52

215.94

216.10

216.10

215.07

21
5.

07

21
5.

95

216.05

215.97
216.11

216.13

215.77
215.81

215.90

215.85

216.03

215.86

215.94

215.87

216.13216.08

216.09

216.18

216.06

216.14

216.16

216.40

21
6.

55

21
6.

48

21
6.

43

21
6.

30

21
6.

43

216.93
216.96

216.98

21
6.

58

216.68

21
6.

6921
6.

69

21
6.

59

21
6.

69

21
6.

90

i.o.

217.45

217.45

217.55217.43
217.50

217.45 217.32

217.51

217.44

217.46

217.37
217.37

217.35

217.50

217.31
217.32

217.23
217.30

217.42217.31

217.41

217.39

218.48

217.80

217.73

217.27

217.31

217.18

217.19

217.18

217.19

217.18

217.73

217.22

217.10

217.14

217.15

217.15

217.13

217.08

217.19

217.00

217.10

217.10

217.09

217.12

217.05

217.17

217.13
216.93

217.03

217.03217.01

217.01

215.79

215.89

215.22

217.00

216.92216.95216.95216.94216.91216.89217.00

21
5.6

1

215.55

215.69

215.35

215.42215.25
215.36

215.78

215.73

216.13

216.82216.88216.89216.91216.91216.89216.88216.84216.95

216.87

216.88

216.91

216.79

216.83

216.56
216.77
216.66

215.58

217.08
217.10

217.13
217.02

217.01
216.93

216.87

216.80

216.84

216.87

216.52
216.60

216.62
216.73

216.47
216.51216.43

216.48
216.44

216.54
216.67216.57

216.44

216.16

216.38

216.52

216.25216.24

216.31

216.33

216.34

216.53

216.67216.57216.51

218.21

216.36

216.64

216.51

216.61
216.73

216.63

216.86216.74216.70

216.48

216.43214.14216.69216.65 216.71

216.59

216.57

216.69
216.56

216.57

216.45

216.47

i.o.

216.43216.34
216.34

216.35

216.28

215.98
216.13

216.26
216.33
216.15

216.24

216.18

216.26

216.25

216.05
216.15

216.02

216.15

216.14

216.15

216.12216.07216.99

216.17
216.25 i.o.

216.50
216.41
216.43

216.62216.52216.53

216.57
216.52

216.60

216.45
216.43

216.46

217.15
215.25

216.84
215.77

216.66

217.46

214.86

216.57

214.62

216.70

216.60

214.51
214.16

214.20
214.10

214.92
215.02

21
5.

45 215.25

215.21
215.38

215.21
215.19

215.11

216.61

216.71
216.64

216.64

216.69
216.99

216.58
216.61

216.59216.46

216.52

216.45
216.51

216.36

216.02 216.35
215.95

216.65
216.42

216.91

216.84

21
7.

88
21

7.
90

217.75
217.90

217.81

217.68
217.76

217.78
217.85

217.89

217.84

217.45

216.63

216.63

216.60

216.62
216.59

216.57

216.59

216.57216.52216.66216.70

215.98215.89

216.89

216.96

216.94

216.93

216.86
216.76

216.69
216.65

216.56

216.45
216.61

217.08

216.38
216.88

216.80
216.77

216.70

216.63
216.85

216.69
216.79

216.87

i.o.

216.39

21
5.

73

216.52

216.99

216.93

214.90

215.93

21
6.

75

215.98

216.03 216.02

215.92
215.96

215.91

215.84

216.99

216.04

216.05

215.89

215.64

215.21

214.60
215.66 215.94

21
6.

03

215.48

215.32

214.96

214.92

215.01

214.88

215.00

214.95
215.15

215.01

215.12

215.01
215.09

214.94

21
4.

79

214.64

216.73

216.85

216.79216.71

216.67

216.58
216.52

216.61

216.63

216.67

216.65

216.71

216.74
216.76

216.69

216.64

21
6.6

8

21
6.

56

216.50

21
6.

30

21
5.

85

215.63215.94

216.48 216.59

216.73

216.83

21
6.8

6

216.91

216.91216.91216.82
216.90

216.92

217.00217.00

216.93 217.07

216.77

217.05

217.06

217.08

217.34

217.12217.09217.27

215.23

214.86
214.83

214.87

214.79214.70214.54214.36
213.91 213.89

213.75

4

i.b.

rm
p.

g50

g50

g50

gD-n

gA
20

0-
n

g125

g100

gD100

gD100

gA
-n

gA-n

gA-n

gA100-n

gA-n

gD160
gD160

gA225

gA-n

gA-n

gA250-n

gnA

gA-n

gA125-n

gA

gA100-n

x

x
x

n.u.

n.u.

e

n.u.

e

w

w

g

g

g

g

g

g

w

g

w

w

g

i.u.

n.u.

n.u.
e

n.u.

n.u.n.u.

n.u.

n.u.

w
w

w
ww

wwn.u.n.u.
n.u.

w

w

w

w

e
e

w

g

g

t

g

g

i.u.i.u.

i.u.

i.u.

n.u.

e

e
e e

n.u.

i.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

w

w

w

w

n.u.
n.u.

w

w
w

w

w
w

w

w

w
w

t

t

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

n.u.

n.u.

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w
w

w

w

w

t

n.u.

g

n.u.

n.u.

n.u.

n.u. ggg
g

n.u.

n.u.

g

g

t

i.u.i.u.
i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

B
B

B

B B

dr

B

Bi

B

B

B

dr

B

dr

B

Bi Bi

Bi

Ba

Ba

B

B

B

Bi

B

Tk

Bi

Bi

Tk Bi

dr
dr

dr

dr

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

dr

B

BiBiBi
Bi

Bi

B

B

B

B

B

B

Bi

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Bi

B

B

Bi

B

B

dr

Bi

dr

B

dr

Ti

Ti
Ti

Ti

Ti

Bz

B

dr

Bz

Ti

ŚLĄSKA

PR
ĄD

N
IC

KA

326

290/2

236/4

239

238

324

309

289

327

314

310

303/3

320

323

302/5

303/2

325

239.3
i1

239.2
i1

239.1
i1

324.1mt5 237/1.2u1 239.4u1
325.2
i1

303/2.1t1

237/1.3h1

323.1m6

h7
bt.

i.b.

ch.bt.ch.kp. ch.bt.

6

W

S

E

N

LEGENDA

proj. tunel

początek tunelu

proj. mur oporowy

proj. oś toru tramwajowego

proj. krawężnik betonowy

proj. pasy ruchu

PAT proj. pasy
autobusowo-tramwajowe

BUS proj. buspasy

proj. ścieżka rowerowa

proj. znaki U-12c

istniejąca krawędź jezdni od strony
Alei Trzech Wieszczów

proj. krawężnik kamienny wtopiony

Rzl 1:3,5
proj. rozjazd tramwajowy

A
T

proj. przystanki autobusowe
proj. przystanki tramwajowe

proj. ogrodzenie segmentowe
proj. wiaty przystankowe

proj. perony przystankowe

proj. ścianka peronowa tramwajowa

proj. jezdnie

proj. chodniki

proj. torowisko/ pas autobusowo-tramwajowy

proj. miejsca postojowe

proj. opaski

proj. zieleńće

proj. obrzeże

proj. zjazdy

proj. torowisko typu zielonego

proj. krawężnik peronowy autobusowy

A istn. przystanki autobusowe/ tramwajoweT

KONCEPCJA PROGRAMOWA

Rodz. oprac.:

Data:

Branża:

Skala:

Nazwa rysunku:

Nr  projektu:

Przedmiot opracowania:

Inwestor / Zamawiający: Zamierzenie budowlane:

Nr rys.:

Jednostka projektowa:

DFHDHEFEJGEOIEGEGE

400072

Sweco Polska Sp. z o.o. Sweco Polska Sp. z o.o.
ul. Franklina Roosevelta 22 Biuro Regionalne Południe
60-829 Poznań ul. Bracka 28,
tel. 61 864 93 00 40-858 Katowice
fax. 61 864 93 01

drogowa
KP

11.2022
W3P1.2A

"Wielowariantowa koncepcja budowy linii
tramwajowej Nowy Kleparz - Plac Inwalidów"

Gmina Miejska Kraków
- Urząd Miasta Krakowa,

pl. Wszystkich Świętych 3-4
31-004 Kraków

PLAN SYTUACYJNY

1:500

Funkcja:
Główny Projektant:
Projektant:

inż. Jakub KIWIC
mgr inż. Marcin KOSZERA

Tytuł, imię i nazwisko Podpis

AutoCAD SHX Text
SYGNALIZACJA ŚWIETLNA

AutoCAD SHX Text
SYGNALIZACJA ŚWIETLNA

AutoCAD SHX Text
SYGNALIZACJA ŚWIETLNA

AutoCAD SHX Text
SYGNALIZACJA ŚWIETLNA


	Sheets and Views
	W3P1.2A


